[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.09.2015

№ 137-р
Об организации и проведении месячника расширенных родительских собраний в образовательных организациях муниципального образования Гусь-Хрустальный район
Во исполнение поручения Губернатора Владимирской области, а также в целях повышения эффективности деятельности, направленной на повышение ответственного родительства и детской безопасности на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район:
1. Организовать и провести с 16.09.2015 по 01.11.2015 месячник расширенных родительских собраний в рамках социально-профилактической акции «Дети и безопасность» в образовательных организациях муниципального образования Гусь-Хрустальный район.
2. Управлению образования администрации района определить дату, место, план проведения общего муниципального собрания, круг лиц, ответственных за его организацию и проведение.
3. Утвердить график проведения расширенных родительских собраний в образовательных организациях муниципального образования Гусь-Хрустальный район (приложение 1).
4. Утвердить состав представителей органов и учреждений системы профилактики и силовых ведомств для участия в расширенных родительских собраниях в образовательных организациях муниципального образования Гусь-Хрустальный  район (приложение 2).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по социальной политике.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
7. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение 1
к распоряжению администрации района

от 15.09.2015 № 137-р
ГРАФИК
проведения расширенных родительских собраний в образовательных организациях муниципального образования Гусь-Хрустальный район в рамках социально-профилактической акции «Дети и безопасность»

	Наименование ОУ
	Дата

	МБОУ Анопинская СОШ

(МКОУ Вашутинская ООШ
	16.09.2015

17-15

	МКОУ Курловская СОШ № 1

(МКОУ Нечаевская ООШ
	17.09.2015

16-00

	МКОУ Курловская СОШ № 2
	17.09.2015

17-00

	МКОУ Колпская СОШ

(МКОУ Новодуровская НОШ)
	18.09.2015

16-00

	МКОУ Мезиновская СОШ
им. А.И.Солженицына
	22.09.2015

16-00

	МКОУ Красноэховская СОШ
	23.09.2015

16-00

	МКОУ Великодворской СОШ
(МКОУ Уляхинская ООШ)
	24.09.2015

16-00

	МКОУ Григорьевская СОШ
(МКОУ Вековская ООШ)
	28.09.2015

14-00

	МБОУ Уршельская СОШ

(МКОУ Тасин-Борская НОШ, МКОУ Аббакумовская ООШ)
	29.09.2015

17-00

	МБОУ Иванищевская СОШ
(МКОУ Неклюдовская ООШ)
	30.09.2015

16-00

	МКОУ Купреевская  СОШ

(МКОУ Тащиловская СОШ)
	02.10.2015

16-00

	МКОУ Золотковская СОШ
(МКОУ Золотковская ООШ, МКОУ Лесниковская ООШ, МКОУ Василевская ООШ)
	07.10.2015

14-00

	МКОУ Краснооктябрьская СОШ
(МКОУ Аксеновская ООШ)
	08.10.2015

16-00

	МКОУ Демидовская СОШ

(МКОУ Перовская ООШ)
	13.10.2015

16-00

	МКОУ Семеновская СОШ
	14.10.2015

14-00

	МКОУ Добрятинская СОШ
(МКОУ Ильинская ООШ)
	16.10.2015

16-00

Приложение 2
к распоряжению администрации района

от 15.09.2015 № 137-р
СОСТАВ

представителей органов и учреждений системы профилактики
и силовых ведомств для участия в расширенных родительских собраниях

в образовательных организациях

муниципального образования Гусь-Хрустальный  район
	Демина

Ольга Викторовна
	-
	заместитель главы района по социальным вопросам

	Борзенко

Дмитрий Юрьевич
	-
	начальник управления образования

	Сальникова

Елена Вячеславовна
	-
	директор МКУ «Центр учебно-методического и информационно-правового обеспечения образовательных учреждений Гусь-Хрустального района» (по согласованию)

	Ситникова
Светлана Дмитриевна
	-
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Панин
Николай Евгеньевич
	-
	начальник ММ ОМВД  России «Гусь-Хрустальный» (по согласованию)

	Жирнов
Михаил Олегович
	-
	начальник Гусь-Хрустального межрайонного отдела УФСКН России по Владимирской области (по согласованию)

	Сазанов
Дмитрий Вячеславович
	-
	начальник ОГИБДД ММ ОМВД России «Гусь-Хрустальный»

	Коршунова
Наталья Борисовна
	-
	заместитель начальника отдела надзорной деятельности по г. Гусь- Хрустальный и Гусь-Хрустальному району ГУ МЧС России по Владимирской области (по согласованию)

	Степанова

Татьяна Васильевна
	-
	Гусь-Хрустальный межрайпрокурор, старший советник юстиции (по согласованию)